ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone/fax: (54) 3523 1344   e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/19 – TOMADA DE PREÇOS Nº

008/19

O Município de Barão de Cotegipe, em conformidade com a Lei Federal

8.666/93 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

que RETIFICA o Edital de Tomada de Preços nº 008/19 – Processo

Licitatório nº 107/19, cujas alterações estão a seguir elencadas:

EDITAL:

 As obras serão executadas com recursos Próprios do Município de

Barão de Cotegipe.

PASA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

As obras serão executadas com recursos Próprios do Município de

Barão de Cotegipe e Recursos Federal, já disponível.

Como esta alteração não prejudica o andamento do certame, a data de

cadastramento e abertura permanecem inalteradas.

Maiores informações em horário de expediente pelo telefone (54) 3523

– 1344 e cópia do edital e da retificação poderão ser obtidas, no

site www.baraodecotegipe.rs.gov.br.

                       Barão de Cotegipe, 23 de Outubro de 2019.

Vladimir Luiz Farina

Prefeito Municipal

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/